
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出 △

その他の業務支出 △

運営費交付金収入

その他収入

小計

利息の受取額

業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △

投資活動によるキャッシュ・フロー △

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出 △

財務活動によるキャッシュ・フロー △

Ⅳ 資金増加額

Ⅴ 資金期首残高

Ⅵ 資金期末残高 1,219,972,012

35,129,400

28,129,190

128,663,064

1,184,842,612

128,663,064

28,129,190

キャッシュ・フロー計算書

（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）

4,360,505,839

1,860,267,984

6,283,401,000

128,251,388

190,878,565

1,043,089

191,921,654
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